

خبر

مدیر عامل آبفا استان کرمان:

بیش از ۲ همت پروژه آبرسانی در استان کرمان به بهره برداری رسید



مدیر عامل آبفا استان کرمان گفت: در هفته دولت پروژه‌های تأمین و آبرسانی در مناطق شهری و روستایی با هدف ارتقای پایداری شبکه، کاهش تنش آبی و بهبود کیفیت خدمات رسانی، به بهره برداری رسید.

به گزارش مهر، علیرضا عبدیان، به خبرنگاران گفت: هم‌زمان با فرارسیدن هفته دولت، پروژه‌های تأمین و آبرسانی در مناطق شهری و روستایی استان کرمان با هدف ارتقای پایداری شبکه، کاهش تنش آبی و بهبود کیفیت خدمات رسانی، به بهره برداری رسید.

وی افزود: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان در شهرستان‌های ارزوئیه، بردسیر، بم، جیرفت، زرنند، عنبرآباد، کرمان، کوهرنگ و کهنوج اجرا شده و نقش مؤثری در تأمین پایدار آب شرب هم‌استانی‌ها خواهد داشت.

وی با اشاره به طرح‌های شاخص روستایی و شهری ادامه داد: طرح آبرسانی به روستاهای فاقد آب آشامیدنی در سطح استان، شامل حفر و تجهیز چاه‌ها، لایروبی چشمه‌ها، بهسازی قنات، احداث مخازن ذخیره، ایستگاه‌های پمپاژ و اجرای خطوط انتقال و شبکه توزیع، در هفته دولت به بهره برداری رسید.

عبدیان، گفت: طرح تأمین آب اضطراری شهر کرمان نیز با حفر و تجهیز ۱۲ حلقه چاه پدافندی، اجرای ۶،۵ کیلومتر خط انتقال و ۱۰ کیلومتر خطوط جمع‌آوری چاه‌ها، از جمله پروژه‌های قابل بهره برداری در هفته دولت است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان افزود: اجرای فاز دوم سامانه حذف آرسنیک مخازن حسین آباد جیرفت با ظرفیت ۱۷۰ لیتر بر ثانیه، توسعه شبکه توزیع در شهرک‌های الهیه و باهنر جیرفت، آبرسانی به مسکن مهر بروت، بهره برداری از مخزن ذخیره شهر بروت و بازسازی شبکه فرسوده توزیع آب و انشعابات شهر کوهرنگ نیز در زمره طرح‌های قرار دارد که هم‌زمان با هفته دولت به بهره برداری رسید.

وی خاطرنشان کرد: پروژه‌های تأمین آب در شهرهای ارزوئیه، دشتکار، بم، بروت، بلوک، علی آباد جیرفت، زرنند، عنبرآباد و کهنوج نیز با اجرای عملیات حفر و تجهیز چاه، احداث خطوط انتقال، توسعه شبکه‌های توزیع و اجرای خطوط برق رسانی، آماده بهره برداری شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان:

کرمان رتبه نخست جام باشگاه‌های کتابخوانی کشور را کسب کرد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: استان کرمان در ششمین دوره «جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان» کشور رتبه نخست را از آن خود کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، حسین اسحاقی اظهار کرد: به دنبال پایان مهلت ثبت‌نام در ششمین دوره جشنواره جام باشگاه‌های کتابخوانی کشور، استان کرمان با ثبت ۱۷۶ باشگاه کتابخوانی و بهره‌گیری از توان علمی و اجرایی ۲۴۲ مربی متخصص و بیشترین اعضای کتابخوان عضو باشگاه با تعداد هزار و ۱۰۴ نفر توانست با اختلاف در رده‌بندی کشوری، جایگاه نخست را از آن خود کند.

وی ادامه داد: تعداد ۲۸ مربی و ۲۵ باشگاه کتابخوانی شرکت‌کننده در این دوره از مسابقات کتابخوانی کودک و نوجوان مربوط به جنوب استان کرمان هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان تصریح کرد: این موفقیت، گواهی بر اثربخشی برنامه‌های ترویج کتاب و گسترش روزافزون فرهنگ کتابخوانی در سطح استان است. وی بیان کرد: جشنواره جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان، یکی از مهم‌ترین سکوها ملی برای شناسایی و حمایت از کانون‌های فعال مطالعه است که با هدف ایجاد علاقه و افزایش سرانه مطالعه در کودکان و نوجوانان، به دنبال تقویت فرهنگ مطالعه، گفت‌وگو و همچنین گسترش فعالیت‌های گروهی در میان کودکان و نوجوانان سراسر کشور است. اسحاقی با اشاره به ارائه بازه‌های زمانی، به مربیان و مدیران باشگاه‌ها تأکید کرد: به منظور تکمیل فرایند ارزیابی، مربیان کرامی تا پنجم شهریور ماه مهلت دارند نسبت به ویرایش و اصلاح اطلاعات باشگاه‌های خود اقدام کنند.

همچنین حداکثر مهلت ثبت تمامی فعالیت‌های کتابخوانی، آموزشی، فرهنگی و مستندات مربوط به باشگاه‌ها در سامانه رسمی ترویج کتاب، تا پایان آبان ماه بوده و در همین راستا، از تمامی مربیان استان دعوت می‌کنیم برای پیشسازی استان کرمان در بخش کیفی این جشنواره نیز، همت مضاعف داشته باشند.

وی با تأکید بر ماهیت همکاری‌های بین‌سازمانی افزود: این دستاورد در خشان، محصول هم‌افزایی و همکاری تنگاتنگ تمامی نهادهای مرتبط و فعالان حوزه کتابخوانی در استان است. در این میان، نقش نهاد کتابخانه‌های عمومی استان کرمان در پشتیبانی از این جریان فرهنگی و فراهم‌آوری بسترهای لازم برای فعالیت باشگاه‌ها، حائز اهمیت است.

وزیر نیرو:

نیروگاه‌های بادی از سال آینده به شبکه برق اضافه می‌شوند

۱۲ هزار مگاوات خواهد رسید و بر اساس هدف‌گذاری دولت، این ظرفیت تا پایان دولت به ۳۰۰ هزار مگاوات** افزایش می‌یابد.

وی از بهره‌برداری نخستین نیروگاه زمین گرمایی کشور نیز خبر داد و گفت با توجه به ظرفیت‌های موجود، امکان توسعه این نوع نیروگاه‌ها وجود دارد. وزیر نیرو همچنین اعلام کرد **نیروگاه‌های بادی جدید از سال آینده وارد مدار خواهند شد** و توسعه انرژی بادی می‌تواند به افزایش تولید برق پاک و پایداری شبکه کمک کند.

علی‌آبادی با اشاره به تداوم خشکسالی گفت کاهش منابع آبی، تولید نیروگاه‌های برق آبی را محدود کرده است. به گفته او، وزارت نیرو تلاش کرده در زمان‌هایی که انرژی خورشیدی در دسترس است، استفاده از نیروگاه‌های برق آبی را کاهش دهد تا منابع آب برای دوره‌های کاهش تولید خورشیدی ذخیره شود.

کاهش خاموشی‌ها با کاهش دمای هوا

وزیر نیرو با تشریح وضعیت تأمین برق گفت: از مجموع ۸ هزار و ۷۶۰ ساعت سال، تنها حدود ۱۰۰ ساعت با کسری برق مواجه هستیم و در برخی مناطق نیز به دلیل وجود مراکز امدادی و خدمات حیاتی امکان اعمال محدودیت وجود ندارد.

وی درباره خاموشی‌های اخیر نیز گفت تا بیستم تیرماه امسال کسری برق وجود نداشت، اما پس از آن به دلیل بروز برخی مشکلات در کرمان محدودیت‌هایی ایجاد شد که این مسائل برطرف شده است. علی‌آبادی ابراز امیدواری کرد با کاهش تدریجی دمای هوا، **از هفته آینده میزان خاموشی‌ها کاهش یابد** و با ورود به فصل سرد، شرایط شبکه بهبود پیدا کند.

هشدار به مشترکان پر مصرف

وزیر نیرو درباره تعرفه برق اظهار کرد: افزایش جدیدی در تعرفه‌ها اعمال نشده و قیمت برق بر اساس سازوکارهای قبلی محاسبه می‌شود، اما مشترکان پر مصرف هزینه بیشتری پرداخت خواهند کرد. وی افزود: سامانه‌های نظارتی میزان مصرف مشترکان را پایش می‌کنند و در مرحله نخست برای مشترکانی که بیش از الگوی تعیین شده مصرف داشته باشند، پیامک هشدار ارسال می‌شود. در صورت اصلاح نشدن الگوی مصرف، محدودیت‌ها افزایش می‌یابد و مشترکان بسیار پر مصرف می‌توانند برق مورد نیاز خود را از طریق بورس انرژی تأمین کنند.

علی‌آبادی تأکید کرد هدف این سیاست، مدیریت مصرف و حفظ پایداری شبکه است و مشترکانی که در چارچوب الگوی مصرف استفاده می‌کنند، مشمول این محدودیت‌ها نخواهند شد.

صرفه‌جویی آب معادل ظرفیت یک سد

وزیر نیرو در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شرایط دشوار آبی کشور گفت همراهی مردم در مدیریت مصرف آب فراتر از انتظار بوده است؛ به گونه‌ای که میزان صرفه‌جویی انجام‌شده‌ای توان معادل ظرفیت یک سد داشت. همچنین مصرف آب در برخی مناطق به کمتر از ۱۳۰ لیتر برای هر خانوار رسیده است. وی از اصلاح روزانه بخش‌هایی از شبکه فرسوده و تلاش برای کاهش هدررفت منابع خبر داد و گفت همکاری مردم در مدیریت مصرف آب حتی از همراهی آنان در بخش برق نیز بهتر بوده است.



وزیر نیرو با تشریح آخرین وضعیت صنعت آب و برق کشور، از آمادگی این وزارتخانه برای مدیریت شرایط بحرانی، کاهش خاموشی‌ها، توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و تقویت زیرساخت‌های آب و برق خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، عباس علی‌آبادی در گفت‌وگو ویژه خبری با اشاره به توانمندی صنعت برق کشور اظهار کرد: ایران حتی در اوج تحریم‌ها توانسته تجهیزات و محصولات صنعت برق را به کشورهای دیگر صادر کند و این موضوع نشان‌دهنده ظرفیت بالای این صنعت است.

وی با اشاره به عملکرد نیروهای صنعت آب و برق در جریان جنگ اخیر گفت: با وجود وارد شدن خسارت به برخی زیرساخت‌های حیاتی، نیروهای متخصص در کوتاه‌ترین زمان در محل حوادث حاضر شدند و برای جلوگیری از اختلال طولانی مدت در خدمات رسانی اقدام کردند. به گفته او، در بخش آب نیز برخی زیرساخت‌ها از جمله شبکه آب تجریش آسیب دید که با حضور نیروهای متخصص، مشکلات برطرف شد.

کاهش مصرف برق برای دومین سال متوالی

علی‌آبادی با قدردانی از همراهی مردم در مدیریت مصرف برق گفت: مصرف برق طی دو سال اخیر با همکاری مردم مدیریت شده و سال گذشته حدود سه درصد و امسال نیز حدود سه درصد کاهش مصرف ثبت شده است. این کاهش در شرایطی اتفاق افتاده که کشور با گرمای شدید مواجه بوده است. وی افزود: در مناطق جنوبی کشور، با درخواست وزارت نیرو برای صرفه‌جویی، تنهادر مدت کوتاهی حدود ۲ هزار مگاوات از مصرف برق کاسته شد که نشان‌دهنده نقش مردم در مدیریت شبکه است. وزیر نیرو همچنین اعلام کرد تاکنون حدود ۱۰۰ هزار مگاوات** به ظرفیت تولید برق کشور اضافه شده و پیش‌بینی می‌شود ظرفیت جدید تجدیدپذیر تا پایان سال به ۱۳۰ هزار مگاوات** برسد.

توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و بادی

علی‌آبادی با اشاره به توسعه انرژی‌های پاک گفت: ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر تا پایان سال به

آگهی فقدان پرونده



دفتر ثبت اسناد و املاک
شماره ثبت: ۱۳۸۷/۱۲/۰۴ مورخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۴

نظریه اینکه برابر گزارش مسئول بایگانی اداره ثبت پرونده ثبتی شش‌دانگ پلاک ۹۲۲ فرعی از ۹۳۹ اصلی واقع در بخش ۲۶ کرمان به نام سید محمدافتخار فرزند سید محمود که در اجرای ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت تشکیل شده و مفقود گردیده گزارش مفقودی آن طی شماره ۱۴۱۲۹ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ تنظیم گردیده. لذا این اداره در صدد تشکیل پرونده المثنی نسبت به شش‌دانگ ملک فوق الذکر می‌باشد. چنانچه کسی مدعی انجام معامله از طریق اسناد انتقال رسمی و قطعی در دفاتر اسناد رسمی می‌باشد و یا مستند و مدرکی نسبت به پرونده نامبرده نزد خود دارد مراتب ادعا را تا مدت زمان یکماه از تاریخ انتشار به این مرجع ارائه نماید و سید اخذ نماید در این صورت پس از طی کردن تشریفات قانونی پرونده المثنی نسبت به شش‌دانگ ملک فوق به نام مالکین فوق الذکر بر اساس دفتر املاک به عنوان مالکین مشاعی تشکیل می‌گردد.

سعید نظری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناخته آگهی: ۱۲/۲۶۸۰

(آگهی مناقصه عمومی) نوبت اول



شهرداری رفسنجان قصد دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۳۸۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ و شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به انجام وظایف و فعالیت‌های قابل واگذاری شهرداری و سازمان‌های وابسته (تأمین نیروی انسانی) شش ماهه دوم سال ۱۴۰۵ از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می‌آید. نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به اداره منابع انسانی شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی: ۱۴۰۵/۰۵/۳۱

مهلت دریافت اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.)

مهلت تحویل ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکت

تلفن تماس ۰۳۱۴-۳۴۲۵۸۸۰۱

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

آگهی دعوت سهامداران شرکت دیرگاز آذرماهان کرمان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۳۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۵۲۳۴۱

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دیرگاز آذرماهان کرمان (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ در محل قانونی شرکت به نشانی:

کرمان، شهرک صنعتی شماره ۲، میدان کارآفرین، بلوار اقیانیا، خیابان ۴۴، پلاک ۴۴۲، کدپستی ۷۶۱۷۱۹۹۱۴۸

تشکیل می‌گردد، حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۴.

۲. بررسی و تصویب صورت‌های مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۴.

۳. اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۴.

۴. تعیین پاداش هیئت‌مدیره

۵. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده می‌باشد.

هیئت‌مدیره شرکت دیرگاز آذرماهان کرمان (سهامی خاص)